
TAT İLAÇ 

FİRMA ÜRÜN BİLGİSİ 

Net Miktar: 60 Gummies 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 *BRD: Beslenme Referans Değeri     **: Beslenme Referans Değeri Yoktur. 

Yardımcı madde sığır jelatini, Balık yağı ( Omega 3 yağ asitleri, EPA ,DHA), Yardımcı madde 
Glukoz, Aroma verici Portakal aroması, Yardımcı madde Deiyonize su, Asitlik düzenleyici 
Sitrik Asit, Asitlik düzenleyici Malik asit, Asitlik düzenleyici Sodyum sitrat, Stabilizör Pektin, 
Vitamin D3 preparatı (Yardımcı madde Maltodekstrin, Kolekalsiferol), Renklendirici Pancar 
kökü kırmızısı, Betanin, Renklendirici Tartarazin. 

 

TAVSİYE EDİLEN GÜNLÜK ALIM DOZU 

4-10 yaş arası çocuklar için günde 1 veya 2 çiğnenebilir form tüketilmesi tavsiye edilir. 

 

UYARILAR 

İLAÇ DEĞİLDİR. 

Hastalıkların önlenmesi veya tedavi edilmesi amacıyla kullanılmaz. Hamilelik ve emzirme dönemi ile 
hastalık veya ilaç kullanılması durumlarında doktorunuza danışınız. Beklenmeyen bir etki 
görüldüğünde doktorunuza danışınız.  

  

ETKEN MADDE 

MİKTAR 

Mg/  

1 çiğnenebilir form 

 

       MİKTAR  

Mg/ 

2 Çiğnenebilir 
form 

- Balık Yağı 

- Omega 3 yağ asitleri 

-EPA 

-DHA 

 -Vitamin D3 

600 mg 

378 mg 

60 mg 

300 mg 

5 mcg 200 IU 

(BRD*: %100) 

1200 mg 

756 mg 

120 mg 

          600 mg 

10 mcg 400 IU 

(BRD*:%200) 



Tavsiye edilen günlük porsiyonu aşmayınız. Takviye edici gıdalar normal beslenmenin yerine 
geçemez. Çocukların ulaşamayacağı yerde saklayınız. 

 

 

SAKLAMA KOŞULLARI 

Serin ve kuru yerde, ambalaj içerisinde 25°C ‘nin altında oda sıcaklığında saklayınız. Ambalajı açılmış 
ürünleri satın almayınız. 

 

 

TAKVİYE EDİCİ GIDA ONAY NUMARASI 

020197-21.02.2024 

ÜRETİCİ İŞLETME KAYIT NUMARASI 

TR-34-K-268303 

 

 

ÜRÜN SAHİBİ 

TAT İLAÇ ANONİM ŞİRKETİ 

Şişli/İstanbul 

info@tatilac.com 

 

Menşei Ülke: Türkiye (Gıdanın ana bileşenlerinin menşei ülkesi gıdanın menşei ülkesinden 
farklıdır. ) 

 

RAF ÖMRÜ 

24 Ay 

mailto:info@tatilac.com

